â

PREFEITURA MUNICIPAL DF CARANHUNS

PORTARIA N' 2764/2024-SAD

o SECRETÁRrO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de §uas atrÍbuições,

RESOLVE

CONCEDER a MARIA CRISTIANE DE BARRO§ SILVA,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 24735, lotado(a) na

§ecretaria dê Educâção, pagamento Ce salário famÍlia , referente a

seu(suas) Íilho(âs): Brenda §ofia de Barr<ls §ilva - 02/10/2011, de

acordo com o que dispôe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no

4551/2019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnlerministerial

MPS/MF n" 02, de 11 de janeiro de2A24, com vigência a partirde 0'1 de

êgosts 11* 2ú24.

CU[NPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

§ecretaria it/lunicipal de AdministraÇão, err 0§ de agosto de 2024

{l

Antônio ácio Santana de Godoy
See retário de Aclministraçâo

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814083225.pdf

assinado por: idU
ser 370